

Malerfirmaet Ørbæk ApS

Gammel Roskildevej 1B, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 33 96 64 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020.

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Ørbæk ApS
Gammel Roskildevej 1B
3650 Ølstykke

Telefon: 51257797

CVR-nr.: 33 96 64 23

Stiftet: 19. oktober 2011

Hjemsted: Ølstykke

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter indenfor malerbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.682.059 kr. mod 3.013.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.724 kr. mod 27.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har for regnskabsåret 2018 indregnet for meget på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Selskabet har derfor tilpasset sammenligningstallene. Reguleringen har medført følgende effekt:

Resultatet for 2018 er reduceret med kr. 80.000, fra et overskud på kr.107.760 til et overskud på kr. 27.760. Egenkapitalen reduceres ligeledes med kr. 80.000 og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser reduceres med kr. 100.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.682.059	3.013.591
1 Personaleomkostninger	-2.347.136	-2.874.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.387	-75.998
Driftsresultat	239.536	63.398
Andre finansielle indtægter	0	1.599
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.601	-16.888
Resultat før skat	226.935	48.109
3 Skat af årets resultat	-33.211	-20.349
Årets resultat	193.724	27.760
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	27.760
Disponeret fra overført resultat	-6.276	0
Disponeret i alt	193.724	27.760

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	330.081	299.468
Materielle anlægsaktiver i alt	330.081	299.468
Deposita	47.000	47.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.000	47.000
Anlægsaktiver i alt	377.081	346.468
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.507.599	1.520.723
Andre tilgodehavender	0	22.577
Periodeafgrænsningsposter	29.533	71.374
Tilgodehavender i alt	1.537.132	1.614.674
Likvide beholdninger	397.148	159.721
Omsætningsaktiver i alt	1.934.280	1.774.395
Aktiver i alt	2.311.361	2.120.863

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	919.578	925.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.199.578	1.005.854
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.599	4.244
Hensatte forpligtelser i alt	5.599	4.244
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.062	73.326
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.228	36.003
Selskabsskat	31.856	522
Anden gæld	803.038	1.000.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.106.184	1.110.765
Gældsforpligtelser i alt	1.106.184	1.110.765
Passiver i alt	2.311.361	2.120.863

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.264.572	2.796.887
Andre omkostninger til social sikring	<u>82.564</u>	<u>77.308</u>
	<u>2.347.136</u>	<u>2.874.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.077	0
Andre finansielle omkostninger	<u>11.524</u>	<u>16.888</u>
	<u>12.601</u>	<u>16.888</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.856	16.522
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.355</u>	<u>3.827</u>
	<u>33.211</u>	<u>20.349</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	455.584	225.300
Tilgang i årets løb	<u>126.000</u>	<u>230.284</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>581.584</u>	<u>455.584</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-156.116	-80.118
Årets afskrivninger	<u>-95.387</u>	<u>-75.998</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-251.503</u>	<u>-156.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>330.081</u>	<u>299.468</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	925.854	898.094
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.276</u>	<u>27.760</u>
	<u>919.578</u>	<u>925.854</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje kontrakt på kr. 11.875 pr. måned. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørbæk Holding ApS, CVR-nr. 38891685 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31 t.kr.
